Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1924/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal estudos quanto a alteração de transito em Rua da Vila Oliveira.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos quanto a alteração de transito na Rua Professora Irene de Assis Saes, Vila Oliveira.

Justificativa:

Trata-se de uma rua pequena, de apenas algumas quadras, mas que devido ao sentido obrigatório, vem causando transtornos aos que ali residem, pedem que o sentido venha a ser alterado.

[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de setembro de 2.020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
9ba4b7f1-bc54-4720-a726-f426606f3f8d.png
PROTOCOLO 3678/2020 - 11/09/2020 13:43

image1.jpeg

image10.jpeg